
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/23 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 i 572), oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023r. 
poz. 1270) w związku z § 15 pkt 7 uchwały nr XLIX/400/22 Rady Gminy Skorzec z dnia 22 grudnia 2022r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na 2023 rok  – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022r. dokonuje 
się następujących zmian : 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 31.839,26 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 51.866.294,88 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 39.533.318,12 zł 

2) majątkowe w kwocie 12.332.976,76 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 31.839,26 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 65.162.116,02 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 43.347.729,35 zł 

2) majątkowe w kwocie 21.814.386,67 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Jerzy Długosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 10496



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 139,37 21 134,26 426 273,63 

 75495  Pozostała działalność 365 139,37 21 134,26 386 273,63 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 365 139,37 21 134,26 386 273,63 

852   Pomoc społeczna 494 725,00 10 231,00 504 956,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 100,00 -715,00 15 385,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

16 100,00 -715,00 15 385,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 45 000,00 18 591,00 63 591,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

45 000,00 18 591,00 63 591,00 

 85216  Zasiłki stałe 179 400,00 -8 881,00 170 519,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

179 400,00 -8 881,00 170 519,00 

 85295  Pozostała działalność 4 192,00 1 236,00 5 428,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 192,00 1 236,00 5 428,00 

855   Rodzina 3 541 443,00 474,00 3 541 917,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 781,00 399,00 2 180,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 781,00 399,00 2 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10496



 85595  Pozostała działalność 3 159,00 75,00 3 234,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 159,00 75,00 3 234,00 

Razem: 51 834 455,62 31 839,26 51 866 294,88 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10496



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 528 284,00 399,00 3 528 683,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 781,00 399,00 2 180,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 781,00 399,00 2 180,00 

Razem: 4 120 910,53 399,00 4 121 309,53 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10496



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 559 280,66 0,00 5 559 280,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 389 968,24 0,00 4 389 968,24 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 969 378,47 21 134,26 990 512,73 
 75495  Pozostała działalność 369 139,37 21 134,26 390 273,63 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 358 360,00 20 000,00 378 360,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 877,15 747,00 4 624,15 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 902,22 387,26 3 289,48 

852   Pomoc społeczna 2 224 830,00 10 231,00 2 235 061,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 100,00 -715,00 16 385,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 100,00 -715,00 16 385,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 143 600,00 18 591,00 162 191,00 

  3110 Świadczenia społeczne 143 600,00 18 591,00 162 191,00 
 85216  Zasiłki stałe 214 900,00 -8 881,00 206 019,00 
  3110 Świadczenia społeczne 214 900,00 -8 881,00 206 019,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 036 694,80 -1 000,00 1 035 694,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 306,20 1 000,00 140 306,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 380,00 1 000,00 6 380,00 
 85295  Pozostała działalność 39 192,00 1 236,00 40 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10496



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 192,00 1 236,00 5 428,00 

855   Rodzina 3 832 966,00 474,00 3 833 440,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 781,00 399,00 2 180,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 399,00 399,00 
 85595  Pozostała działalność 3 159,00 75,00 3 234,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 159,00 56,00 3 215,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 19,00 19,00 
Razem: 65 130 276,76 31 839,26 65 162 116,02 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10496



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 528 284,00 399,00 3 528 683,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 781,00 399,00 2 180,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 399,00 399,00 

Razem: 4 120 910,53 399,00 4 121 309,53 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10496


	ZARZĄDZENIE NR 56/23 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2023r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków na 2023r.
	Załącznik 4 - Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.


		2023-09-21T12:08:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




